Quocirca Venerabili fratri Paulo, Archiepiscopo Ephesimo nostro et 
Apostolicae Sedis apud supralaudatum Franciscum Imperatorem ac Regem 
Nuntio, quem in harum literarum nostrarum exequutorem eligimus et depu
tamus, necessarios omnes et opportunas ad praemissorum effectum plenarie 
consequendum tribuimus facultates, etiam quamcumque personam in eccle
siastica dignitate constitutam subdelegando ac super quacumque oppositione 
adversus praemissa in actu exequutionis quomodolibet forsan oritura, servatis 
de iure servandis, etiam definitive et quavis appellatione remota, libere ac 
licite pronunciandi. Eidem vero Paulo Archiepiscopo et Nuntio iniungimus, 
ut actorum omnium in praemissorum exequutione conficiendorum authentica

exempla suo tempore Romam transmittat in Archivio Sacrae Congregationis 
rebus Consistorialibus praepositae de more asservanda.

Praesentes autem literas, et in eis contenta quaecumque, etiam ex eo, 
quod quilibet interesse habentes seu habere praetendentes vocati et auditi 
non fuerint, ac praemissis non consenserint, nullo unquam tempore de subrep
tionis, aut obreptionis, vel in controversiam vocari posse, sed perpetuo va
lidas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri 
et obtinere, ac ab omnibus ad quos spectat, inviolabiliter obsevari debere 
volumus atque decernimus.

Non obstantibus de iure quaesito non tollendo, ac nostris et Cancella- 
riae Apostolicae regulis et in synodalibus, provincialibus universalibusque 
Conciliis editis specialibus vel generalibus constitutionibus et ordinationibus 
Apostolicis, supradictarumque Munkacsiensis ac Magno vara di ensis Ecclesia
rum etiam confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate roboratis statutis, et 
consuetudinibus, privilegiis quoque, induitis et literis Apostolicis, caeterisque 
contrariis quibuscumque.

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc nostrarum dismembra- 
tionis, seiunctionis, separationis, exemptionis, liberationis, unionis, annexio
nis, incorporationis, subiectionis, suppositionis, statuti, commissionis, depu
tations, derogationis ac voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire; 
si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, 
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius, se noverit incursurum.

Datum Romae apud S. Mariam Maiorem, Anno Incarnationis Dominicae 
MDCCCXXIII, quinto Nonas Iulii, Pontificatus Nostri Anno vigesimoquarto.

Ex opere musivo in Basilica S. Pauli 
Ro mae

LEO XII
(28 .IX ,5 .X .1 8 2 3  —  10.11.1829)